
 муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение муниципального образования город Краснодар 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД №110 «ТЕРЕМОК» 
Жлобы  ул.,  д.2,  Краснодар,  350029,  тел./факс  (861) 275-29-62 

_____________________________________________________________________________ 
 

П Р И К А З 

 

 

30.05.2024г.                                                                                                                   № 125 –«О» 

  

О создании рабочей группы по приведению образовательной 

программы дошкольного образования МАДОУ МО г.Краснодар 

«Центр-детский сад №110» в соответствие с ФОП ДО» 

  

  В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

25.11.2022 №1028 «Об утверждении федеральной образовательной программы 

дошкольного образования», во исполнение приказа Департамента образования 

администрации МО г.Краснодар от 20.01.2023 №51 «Об организации работы и внедрению 

федеральной образовательной программы дошкольного образования в муниципальных 

дошкольных образовательных организациях муниципального образования город 

Краснодар на 2023 год» с целью приведения образовательной программы дошкольного 

образования МАДОУ МО г.Краснодар «Центр-детский сад №110» п р и к а з ы в а ю:  

1. Создать  и утвердить рабочую группу по разработке утверждению и реализации 

плана внедрения ФОП дошкольного образования в следующем составе:  

Руководитель рабочей группы: Болотова И.Н., заведующий  

Члены рабочей группы:Коваль Г.Б. – старший воспитатель  

                                         Елисеева И.Н. – учитель-логопед  

                                         Насонова Н.Н. - воспитатель  

                                         Зубова О.В. – музыкальный руководитель  

                                         Хвичава Е.В. – инструктор по ФК                                            

                                              Каукова К.М. - председатель общего совета родителей 

ДОО  

2. Внести изменения в образовательную программу ДОО в срок до 01.09.2024г.  

3. Обеспечить своевременное размещение документов и материалов на официальном 

сайте ДОО в срок до 01.09.2024г.  

4. Ознакомить родителей (законных представителей) с изменениями в 

образовательной программе дошкольного образования ДОО в срок до 20.09.2024г.  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

  

  

Заведующий МАДОУ МО г.Краснодар  

«Центр-детский сад № 110»                                                                                      И.Н. Болотова  

С приказом ознакомлены: ___________Г.Б. Коваль 

                                             ___________ И.Н. Елисеева 

                                             ___________ Е.В. Хвичава 

                                             ___________ О.В. Зубова 

                                             ___________  К.М.Каукова  


		2024-09-02T08:43:50+0300
	Болотова Ирина Николаевна




